
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do
julgamento referente ao Pregão Presencial nº 001/2023, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, OBJETO: Registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços de confecção e impressão de materiais gráficos para
as diversas secretarias do município de Colíder/MT. Sagrou-se vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA ITENS VALOR
TOTAL  

4D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICAÇÃO
VISUAL - 13.278.238/0001-25 1, 8, 15, 22, 36, 43, 50, 57, 64, 67, 71 e 78 266.952,60

AGILIZA INDUSTRIA COMERCIO GRAFICA E EDITORA
EIRELI - 08.866.744/0001-03 3, 10, 17, 24, 25, 26, 52, 59, 66 e 73 187.547,60

AMANDA DUTRA RODRIGUES 02812571160 -
34.432.771/0001-70 4, 11, 18, 38, 39, 46, 48, 60 e 74 216.576,00

COLIGRAF IMPRESSOS GRAFICOS LTDA -
04.968.099/0001-70

6, 13, 20, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 41,
55, 62, 69, 76, 79 e 80 176.953,16

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA -
44.120.619/0001-05 7, 14, 21, 28, 42, 49, 53, 56, 63, 70 e 77 225.592,65

GRAFICA E EDITORA SÃO JOÃO LTDA ME -
24.679.854/0001-04 2, 9, 16, 23, 37, 44, 51, 58, 65 e 72 190.774,40

MARIA LUIZA P DE MATOS - 30.635.573/0001-52 5, 12, 19, 40, 45, 47, 54, 61, 68 e 75 279.775,98

Colider/MT, 25 de janeiro de 2023.

MARCIO ANTONIO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d45fbd4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:10:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




